precio de los productos promocionados, ni pago adicional alguno para poder 

participar. 

QUINTA: PREMIOS. 

Cada uno de los SEISCIENTOS TREINTAIOCHO MIL OCHENTA Y DOS (638.082) PREMIOS (un 

premio aleatorio por cada tirada) de la Promoción consisten en “Premios” y “Grandes 

premios”: 

PREMIOS: 

- QUINIENTOS DIECISIETE MIL OCHOCIENTOS VEINTINUEVE (517.829) CUPONES-

DESCUENTO DE UN EURO (1.-€) EN LA COMPRA DE PRODUCTOS DE TIENDA.  

- CIENTO VEINTE MIL (120.000) CUPONES-DESCUENTO DE DOS EUROS (2.-€) EN LA 

COMPRA DE PRODUCTOS DE TIENDA.  

- CIEN (100) CUPONES-DESCUENTO DE TRES EUROS (3.-€) EN LA COMPRA DE 

PRODUCTOS DE TIENDA.  

El ganador podrá hacer uso del cupón-descuento de la siguiente forma: